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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
12.10.2024 - 14:19 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. NIEMIEC Aleksander 12 MOSM Tychy 30.57 286
2. KARBOWSKI Nikodem 12 MOSM Tychy 31.25 268
3. SZWEBLIK Aleksander 12 Delfin Cieszyn 31.87 253
4. RASZKA Olaf 12 Delfin Cieszyn 33.61 215
5. WOJTYŁKO Antoni 12 START Katowice oddział Oświęcim 35.11 189
6. ŁABUŚ Sławomir 12 MOSM Tychy 35.75 179
7. MAKII Alex 12 Delfin Cieszyn 35.82 178
8. RUTKOWSKI Michał 13 UKS SP-149 Łódź 36.28 171
9. KRAWCZYK Maksymilian 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 37.92 150

10. ŚLUSARSKI Bartosz 13 MOSM Tychy 38.55 143
11. KOSTKA Tomasz 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.58 142
12. PONIŃSKI Marcel 13 MOSM Tychy 38.71 141
13. KILIAN Szymon 12 MOSM Tychy 38.83 139
14. GÓRAL Dominik 12 Bosir Bierun 38.88 139
15. CIEŚLAK Bartłomiej 12 UKS SP-149 Łódź 38.99 138
16. HYZOPSKI Wojciech 13 MOSM Tychy 39.13 136
17. GRYGOROWICZ Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 39.60 131
18. OKOŃ Wojciech 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.77 130
19. LISZKA Błażej 12 Bosir Bierun 39.88 129
20. MAZUR Tymoteusz 12 Delfin Cieszyn 40.09 127
21. SZEWCZYK Paweł 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.33 124
22. MICHNIK Artur 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.40 124
23. TYRKA Filip 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.74 121
24. PIETROWSKI Borys 12 Delfin Cieszyn 43.48 99
25. POBIEGŁO Jakub 12 Delfin Cieszyn 43.85 97
26. MOCZAŁA Michał 14 Delfin Cieszyn 43.99 96
27. BONK Adam 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.60 92
28. STRZELECKI Wiktor 12 MOSM Tychy 45.85 85
29. GĄSZCZAK Wojciech 14 Bosir Bierun 46.86 79
30. SUKIENNIK Aleksander 15 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 47.04 78
31. WALICZEK Mateusz 14 Delfin Cieszyn 48.24 72
32. JANOSZEK Filip 14 Delfin Cieszyn 48.55 71
33. ŚLUSARSKI Tomasz 15 Bosir Bierun 49.98 65
34. FORMA Kamil 15 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 56.12 46
35. CISZOWSKI Franciszek 16 GZSN „START” Gorzów Wlkp 1:08.88 25
36. PIEKOSZEWSKI 14 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:09.21 24
37. DOMAGAŁA Dominik 12 SSN Start Łódź 1:11.74 22
38. POTASIŃSKI Stefan 12 KSN Start Warszawa 1:29.30 11
39. WILK Bartosz 13 START Mielec 1:51.44 5
40. JORDAN Kacper 12 Delfin Cieszyn 2:14.13 3

DYSKW. MATUSZCZYK Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 34.48
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

13 - 15 lat

1. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 25.69 483
2. KOSOWSKI Mikołaj 10 MOSM Tychy 27.13 410
3. SZANTAR Wojciech 10 MKS Trójka Łódź 27.33 401
4. OTLEWSKI Antoni 10 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 27.50 393
5. FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy 27.82 380
6. HYRNIK Jan 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.10 369
7. ŁUCZAK Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 28.23 364

MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 28.23 364
9. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 28.24 363

10. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 28.55 352
11. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN Start Łódź 28.65 348
12. SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 29.24 327
13. PODLAK Bartosz 09 Delfin Cieszyn 29.51 318
14. SOREK Tymon 11 MOSM Tychy 30.14 299
15. MACURA Wojciech 11 Delfin Cieszyn 30.65 284
16. HANZEL Maksymilian 11 Delfin Cieszyn 30.74 282
17. CZERNIK Jakub 09 Bosir Bierun 31.12 271
18. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 31.82 254
19. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 32.39 241
20. KNAPIK Jan 11 MOSM Tychy 33.04 227
21. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 35.55 182
22. KŁODA Krzysztof 11 Delfin Cieszyn 36.16 173
23. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 36.60 167
24. HABEL Andrzej 09 Start Tarnów 37.04 161
25. ŻELAZNY Michał 11 Delfin Cieszyn 38.92 138
26. JANOSZEK Paweł 11 Delfin Cieszyn 39.24 135
27. AUGUSTYN Aleks 09 START Mielec 39.67 131
28. PAWLIK Adam 11 Delfin Cieszyn 43.28 101
29. KOŁPAK Miłosz 09 Start Wrocław 44.67 91
30. KRAWCZYK Witold 11 GZSN „START” Gorzów Wlkp 45.51 86
31. SUŁKOWSKI Stanisław 10 IKS DSS Kraków 47.97 74
32. MIŚTA Juliusz 09 Start Wrocław 48.35 72
33. GARZEŁ Piotr 09 VeloAktive Kraków 49.37 68
34. BESPALYI YAROSLAV 10 SSN Start Łódź 49.70 66
35. SOŁTYSIAK Franciszek 11 SSN Start Łódź 52.20 57
36. NIEDOŚPIAŁ Igor 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:00.29 37
37. STASICKI Miron 11 START Katowice oddział Oświęcim 1:23.87 13
38. YAROSLAV Bardin 10 4MK 1:41.85 7
39. OSTASHEVSKYI ARSENII 09 SSN Start Łódź 1:43.76 7
40. KARDYŚ Waldemar 11 START Mielec 2:26.96 2

16 lat i starsi

1. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 23.46 634
2. ULAS Antoni 07 MKS Trójka Łódź 24.74 541
3. WŁADYKA Marcin 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 24.79 537
4. BORKOWSKI Marcel 07 KS Neptun Świdnica 25.61 487
5. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 25.68 483
6. MENIAIŁO Nazar 07 MKS Trójka Łódź 27.59 390
7. KRYSZCZUK Karol 06 MKS Trójka Łódź 27.65 387
8. HOŁDYS Hubert 07 KS Neptun Świdnica 27.67 386
9. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 28.29 361

10. ROBAK Wiktor 98 SSN Start Łódź 29.81 309
11. GAŁECZKA Bartosz 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.90 306
12. DRĄG 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 30.63 285
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 31.17 270
14. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 31.84 253
15. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 35.74 179
16. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 36.23 172
17. MUCZKO Dawid 03 Start Białystok 36.55 167
18. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 37.33 157
19. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 37.69 153
20. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 37.80 151
21. STAWISKI Rafał 01 GZSN „START” Gorzów Wlkp 38.02 149
22. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 39.09 137
23. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 40.50 123
24. WOJTACH Krzysztof 94 Start Białystok 41.49 114
25. KUŁAGA Jakub 07 START Katowice oddział Oświęcim 42.94 103
26. HALOR GRZEGORZ 85 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 47.05 78
27. KAŁA Robert 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 50.71 62
28. MRÓZ Stanisław 89 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 58.12 41
29. BĘBENEK MACIEJ 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:01.07 35
30. SKARBEK-KOZIETULSKI 07 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:06.02 28
31. KOVHAN OLEKSII 05 SSN Start Łódź 1:06.39 28
32. KOTULA Jakub 07 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:27.28 12
33. SZAREK Nikodem 07 Delfin Cieszyn 1:32.09 10
34. SOBCZYK Daniel 08 VeloAktive Kraków 1:33.95 9
35. ŁUKASZEWICZ Karol 98 GZSN „START” Gorzów Wlkp 2:05.13 4
36. TERNOV Maksym 06 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 2:11.57 3

DYSKW. KWIATKOWSKI Jan 08 START Katowice oddział Oświęcim 44.31
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.

Grupa OPEN

1. ROBAK Wiktor 98 SSN Start Łódź 29.81 309
2. KOVHAN OLEKSII 05 SSN Start Łódź 1:06.39 28
3. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 28.24 363

ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 31.17 270
5. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 28.29 361
6. DRĄG 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 30.63 285
7. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN Start Łódź 28.65 348
8. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 31.82 254
9. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 32.39 241

10. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 35.74 179
11. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 37.80 151
12. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 36.23 172
13. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 36.60 167
14. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 39.09 137
15. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 37.69 153
16. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 31.84 253
17. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 35.55 182
18. HABEL Andrzej 09 Start Tarnów 37.04 161
19. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 40.50 123
20. WOJTYŁKO Antoni 12 START Katowice oddział Oświęcim 35.11 189
21. SKARBEK-KOZIETULSKI 07 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:06.02 28
22. MUCZKO Dawid 03 Start Białystok 36.55 167
23. POTASIŃSKI Stefan 12 KSN Start Warszawa 1:29.30 11
24. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 37.33 157
25. KAŁA Robert 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 50.71 62
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

26. STAWISKI Rafał 01 GZSN „START” Gorzów Wlkp 38.02 149
27. SUŁKOWSKI Stanisław 10 IKS DSS Kraków 47.97 74
28. AUGUSTYN Aleks 09 START Mielec 39.67 131
29. KOŁPAK Miłosz 09 Start Wrocław 44.67 91
30. BESPALYI YAROSLAV 10 SSN Start Łódź 49.70 66
31. MIŚTA Juliusz 09 Start Wrocław 48.35 72
32. HALOR GRZEGORZ 85 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 47.05 78

OSTASHEVSKYI ARSENII 09 SSN Start Łódź 1:43.76 7
34. SOŁTYSIAK Franciszek 11 SSN Start Łódź 52.20 57
35. KRAWCZYK Witold 11 GZSN „START” Gorzów Wlkp 45.51 86

SUKIENNIK Aleksander 15 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 47.04 78
GARZEŁ Piotr 09 VeloAktive Kraków 49.37 68
FORMA Kamil 15 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 56.12 46
MRÓZ Stanisław 89 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 58.12 41
NIEDOŚPIAŁ Igor 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:00.29 37
BĘBENEK MACIEJ 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:01.07 35
CISZOWSKI Franciszek 16 GZSN „START” Gorzów Wlkp 1:08.88 25
PIEKOSZEWSKI 14 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:09.21 24
DOMAGAŁA Dominik 12 SSN Start Łódź 1:11.74 22
STASICKI Miron 11 START Katowice oddział Oświęcim 1:23.87 13
KOTULA Jakub 07 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:27.28 12
SOBCZYK Daniel 08 VeloAktive Kraków 1:33.95 9
WILK Bartosz 13 START Mielec 1:51.44 5
ŁUKASZEWICZ Karol 98 GZSN „START” Gorzów Wlkp 2:05.13 4
TERNOV Maksym 06 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 2:11.57 3
JORDAN Kacper 12 Delfin Cieszyn 2:14.13 3
KARDYŚ Waldemar 11 START Mielec 2:26.96 2

Grupa S1

1. TERNOV Maksym 06 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 2:11.57 3

Grupa S2

1. KOVHAN OLEKSII 05 SSN Start Łódź 1:06.39 28
2. POTASIŃSKI Stefan 12 KSN Start Warszawa 1:29.30 11
3. OSTASHEVSKYI ARSENII 09 SSN Start Łódź 1:43.76 7

Grupa S3

1. SKARBEK-KOZIETULSKI 07 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:06.02 28
2. ŁUKASZEWICZ Karol 98 GZSN „START” Gorzów Wlkp 2:05.13 4

Grupa S4

1. STASICKI Miron 11 START Katowice oddział Oświęcim 1:23.87 13
2. WILK Bartosz 13 START Mielec 1:51.44 5

Grupa S5

1. KAŁA Robert 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 50.71 62
2. BĘBENEK MACIEJ 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:01.07 35
3. PIEKOSZEWSKI 14 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:09.21 24
4. SOBCZYK Daniel 08 VeloAktive Kraków 1:33.95 9
5. JORDAN Kacper 12 Delfin Cieszyn 2:14.13 3
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S6

1. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 37.80 151
2. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 39.09 137
3. SUŁKOWSKI Stanisław 10 IKS DSS Kraków 47.97 74
4. BESPALYI YAROSLAV 10 SSN Start Łódź 49.70 66

Grupa S7

1. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 35.74 179
2. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 36.23 172
3. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 36.60 167
4. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 37.69 153
5. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 40.50 123
6. MIŚTA Juliusz 09 Start Wrocław 48.35 72
7. SOŁTYSIAK Franciszek 11 SSN Start Łódź 52.20 57
8. DOMAGAŁA Dominik 12 SSN Start Łódź 1:11.74 22
9. KOTULA Jakub 07 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:27.28 12

10. KARDYŚ Waldemar 11 START Mielec 2:26.96 2

Grupa S8

1. ROBAK Wiktor 98 SSN Start Łódź 29.81 309
2. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 31.17 270
3. HABEL Andrzej 09 Start Tarnów 37.04 161
4. KOŁPAK Miłosz 09 Start Wrocław 44.67 91
5. HALOR GRZEGORZ 85 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 47.05 78
6. MRÓZ Stanisław 89 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 58.12 41
7. CISZOWSKI Franciszek 16 GZSN „START” Gorzów Wlkp 1:08.88 25

Grupa S9

1. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 31.82 254
2. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 32.39 241
3. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 35.55 182
4. NIEDOŚPIAŁ Igor 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:00.29 37

Grupa S10

1. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 28.24 363
2. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 28.29 361
3. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN Start Łódź 28.65 348
4. WOJTYŁKO Antoni 12 START Katowice oddział Oświęcim 35.11 189
5. MUCZKO Dawid 03 Start Białystok 36.55 167
6. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 37.33 157
7. STAWISKI Rafał 01 GZSN „START” Gorzów Wlkp 38.02 149
8. AUGUSTYN Aleks 09 START Mielec 39.67 131
9. SUKIENNIK Aleksander 15 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 47.04 78

10. FORMA Kamil 15 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 56.12 46

Grupa S11

1. DRĄG 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 30.63 285

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 31.84 253
2. KRAWCZYK Witold 11 GZSN „START” Gorzów Wlkp 45.51 86
3. GARZEŁ Piotr 09 VeloAktive Kraków 49.37 68
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